
‘7 „ ý

d .

Statutární město Ostrava
7///ď/ý/ * ý /

W Městský obvod Vítkovice 6 , '

“a“ starosta

 

    

 

Vaše značka:

Ze dne:

Č. J.: VITK/06728/23/BaM/Ka Statutární město Ostrava

Sp.zn.: S—VITK/13214/22 Rada města Ostravy

přes odbor majetkový

Vyřizuje; Prokešovo náměstí 8

Telefon: 729 30 Ostrava

E—mail:

Datum: 29. března 2023

Zádost 0 schválení záměru prodeje hmotné nemovité věci —— pozemků

Dle čl. 7 odst. (3) písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění

pozdějších změn a doplňků je zastupitelstvu městského obvodu vyhrazeno rozhodovat o prodeji

hmotných nemovitých věcí za předpokladu, že o záměru prodeje rozhodne Zastupitelstvo města Ostravy,

a pokud si Zastupitelstvo města rozhodnutí o prodeji nevyhradí.

obracíme se na Vás s žádostí o souhlas s prodejem níže uvedených nemovitých věcí — pozemků v k. ú.

Vítkovice:

. parc. č. 285/1, zahrada, o výměře 628 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

* . parc. č. 286/1, zahrada, 0 výměře 590 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

Pozemky se nachází v městské památkové zóně V Ostravě—Vítkovicích.

Pozemky jsou ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřenou správou nemovitostí pro MOb

Vítkovice.

Původní žádost pod č.j. VITK/21 l4l/22/BaM/Ka ze dne 07.10.2022 tímto bereme zpět.

S pozdravem

„otisk razítka“

Richard Čermák, V.r.

starosta

Přílohy: 6

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava If: 00845451 DIČ CZ 00845451

1/1 www.vitkovice.ostrava.cz Cislo účtu 1649309349/0800

posta@vitkovice.ostravacz ID DS 7mqbr27

 
 



47%

Zastupitestvo městského obvodu

20. Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice

ze dne 12.09.2022

USNESENÍ

0444/ZMOb—Vit/1822/20

Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci

— pozemky parc. č. 285/1 a 286/1, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice

1. rozhodlo

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci - pozemek

parc. č. 285/1, zahrada, o výměře 628 m2 a pozemek parc. č. 286/1, zahrada, o výměře 590

m2 vše v k. ú. Vítkovice, obec Ostrava, svěřené městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu

stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou.

Usnesení — Schváleno (Pro: 11, Proti: O, Zdržel se: 0, Poznámka: )

Richard Čermák v.r. JUDr. Ing. Aleš

starosta Dobrozemský, CSc. v. r.

místostarosta

 



  

Statutární město Ostrava
—

Městský obvod Vítkovice
67 . 4 3

' ' starosta

Vaše značka:

  

Ze dne:

Č. J.: VITK/02955/23/BaM/Ka Statutární město Ostrava
Sp.zn.: S-VITK/21954/22 Zastupitelstvo města Ostravy

přes odbor majetkový

Vyřizuje: Prokešovo náměstí 8

Telefon: 729 30 Ostrava

E-mail:

Datum: 2. února 2023

 

Zádost o schválení záměru prodeje hmotné nemovité Věci — pozemku

Dle čl. 7 odst. (3) písm, b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění

pozdějších změn a doplňků je zastupitelstvu městského obvodu vyhrazeno rozhodovat o prodeji

hmotných nemovitých věcí za předpokladu, že o záměru prodeje rozhodne Zastupitelstvo města Ostravy,

a pokud si Zastupitelstvo města rozhodnutí o prodeji nevyhradi.

Obracíme se na Vás s žádostí o souhlas s prodejem níže uvedené nemovité věci — pozemku v k. ú.

Vítkovice:

' parc. č. 1011/31, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 101 m2, k. ú. Vítkovice, obec

Ostrava,

Na pozemku se nachází stavba, která není ve vlastnictví SMO-MOb Vítkovice.

Pozemek se nachází V městské památkové zóně v Ostravě-Vítkovicích.

Pozemek je ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřenou správou nemovitosti pro MOb

Vítkovice.

S pozdravem

„otisk razítka“

Richard Cermák, v.r.

starosta

Přílohy: 7

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava [5 00845451 DIČ CZ 00845451

1/1 www.vitkovice.ostrava.cz
Císio účtu 1649309349/0800

posta©vitkovíceosirava.cz
ID DS 7mqbr27

  



i %. %

Zastupitelstvo městského obvodu

2. Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice

ze dne 12.12.2022

USNESENÍ

0048/ZMOb-Vit/2226/2

Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc

- pozemek parc. č. 1011/31, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice

1. rozhodlo

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovitou věc — pozemek

parc. č. 1011/31, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 101 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

svěřenou městskému obvodu Vítkovice, nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako

cenu v místě a čase obvyklou.

Usnesení- Schváleno (Pro: 14, Proti: O, Zdržel se: O, Poznémka: )

Richard Čermák v.r. Petr Menšík v.r.

starosta místostarosta

 



Statutární město Ostrava
gv. 41. [.

Městský obvod Vítkovice

starosta

 

Vaše značka:

 

Ze dne:

Č. J.: VITK/02956/23/BaM/Ka Statutární město Ostrava

Sp.zn,: S—VITK/19443/22 Zastupitelstvo města Ostravy

přes odbor majetkový

Vyřizuje: Prokešovo náměstí 8

Telefon: 729 30 Ostrava

E—mail:

Datum: 2. února 2023

Zádost 0 schválení záměru prodeje hmotné nemovité věci — pozemků

Dle čl. 7 odst. (3) písm. b) Obecně závazné vyhlášky č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění

pozdějších změn a doplňků je zastupitelstvu městského obvodu vyhrazeno rozhodovat o prodeji

hmotných nemovitých věcí za předpokladu, že o záměru prodeje rozhodne Zastupitelstvo města Ostravy,

a pokud si Zastupitelstvo města rozhodnutí o prodeji nevyhradí.

Obracíme se na Vás s žádostí o souhlas s prodejem níže uvedených nemovitých věcí — pozemků V k. ú.

Vítkovice:

. parc. č. 833/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

c' parc. . 833/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 m2, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava,

Na pozemku p. č. 833/5, k. ú. Vítkovice, obec Ostrava se nachází stavba, která není ve vlastnictví SMO—

MOb Vítkovice.

Pozemky se nachází V městské památkové zóně v Ostravě-Vítkovicích.

Pozemky jsou ve vlastnictví statutárního města Ostravy, se svěřenou správou nemovitostí pro MOb

Vítkovice.

S pozdravem

„otisk razítka“

Richard Čermák, v.r.

starosta

Přílohy: 7

Mírové náměstí 1, 703 79 Ostrava iš: 00845451 DIČ cz 00845451
1/1 www.vitkovice.ostrava.cz

Císlo účtu 1649309349/0800

posta@vitkovice.ostrava.cz ID DS 7mqbr27

 
 



zížé

Zastupitelstvo městského obvodu

2. Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice

ze dne 12.12.2022

USNESENÍ

0050/ZMOb-Vit/2226/2

Stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité

věci - pozemek parc. č. 833/4 a pozemek parc. č. 833/5, vše v k. ú.
Vítkovice, obec Ostrava

Zastupitelstvo městského obvodu Vítkovice

1. rozhodlo

vydat souhlasné stanovisko k záměru statutárního města Ostravy prodat nemovité věci:

' pozemek parc. č. 833/4, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 24 m2, k. ú. Vítkovice, obec

Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice,

' pozemek parc. č. 833/5, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 24 1112, k. ú. Vítkovice, obec

Ostrava, svěřenou městskému obvodu Vítkovice,

a to nejméně za cenu stanovenou znaleckým posudkem jako cenu v místě a čase obvyklou.

Usnesení- Schváleno (Pro: 13, Proti: O, Zdržel se: 1, Poznámka: )

Richard Čermák v. r. Petr Menšík v. r.

starosta
místostarosta

 


